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Interpelacja 

Na podstawie § 9 ust. 2 art. Statutu Gminy Bolesławiec, w związku z art 24 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym oraz art. 11b. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( „Działalność organów 
gminy jest jawna. Ograniczenia jawności mogą wynikać wyłącznie z ustaw”)
proszę doprowadzenie BIP do stanu wymaganego przepisami prawa, w szczególności poprzez opublikowanie całości 
materiałów z posiedzeń: Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Budżetu i Finansów, 
Komisji Gospodarczą i Ochrony Środowiska. 
Obowiązek ten wynika bezpośrednio z § 40 i ust.5 Statutu Gminy: 

(„…Do komisji rady stosuje się odpowiednio § 30 Statutu .”
…
§ 30. 
1. Sesje Rady Gminy są protokołowane i rejestrowane.
2. Do protokołu dołącza się:

1) listę obecności radnych podpisywaną tuż przed rozpoczęciem sesji oraz odrębną listę zaproszonych gości;
2) komplet materiałów dostarczonych radnym wraz z powiadomieniem o sesji oraz innych materiałów 
dostarczonych radnym związanych z przebiegiem sesji;
3) teksty przyjętych przez Radę Gminy uchwał;
4) imienny wykaz głosowania radnych;
5) złożone na piśmie usprawiedliwienia osób nieobecnych na poprzedniej sesji;
6) oświadczenia i inne dokumenty złożone na ręce przewodniczącego obrad;
7) inne dokumenty wytworzone w związku z protokołowaną sesją.
3. Obrady Rady Gminy w Bolesławcu są transmitowane na żywo w internecie i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane również w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Bolesławcu i na stronie gminy Bolesławiec w ciągu 3 dni od dnia zamknięcia 
obrad sesji oraz udostępniane w siedzibie Urzędu Gminy w Bolesławcu.

4. Transmisji z obrad Sesji Rady Gminy nie przeprowadza się w przypadku, gdy Rada obraduje na posiedzeniu 
wyjazdowym lub w przypadku zaistnienia okoliczności technicznych uniemożliwiających transmisję w Internecie.
W takim przypadku dokonuje się rejestracji z przebiegu sesji jedynie w wersji audio na przenośnych 
urządzeniach rejestrujących. Zapis w wersji audio zamieszcza się na stronie BIP gminy nie później niż w 
terminie 3 dni od daty rejestracji nagrania z sesji Rady Gminy.” )

Powyższe przepisy mają na celu realizację Art. 61 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej:
(„ 1. Obywatel ma prawo do uzyskiwania informacji o działalności organów władzy publicznej oraz osób 
pełniących funkcje publiczne. Prawo to obejmuje również uzyskiwanie informacji o działalności organów 
samorządu gospodarczego i zawodowego, a także innych osób oraz jednostek organizacyjnych w zakresie, w jakim
wykonują one zadania władzy publicznej i gospodarują mieniem komunalnym lub majątkiem Skarbu Państwa.
2. Prawo do uzyskiwania informacji obejmuje dostęp do dokumentów oraz wstęp na posiedzenia kolegialnych 
organów władzy publicznej pochodzących z powszechnych wyborów, z możliwością rejestracji dźwięku lub obrazu.
3. Ograniczenie prawa, o którym mowa w ust. 1 i 2, może nastąpić wyłącznie ze względu na określone w ustawach 
ochronę wolności i praw innych osób i podmiotów gospodarczych oraz ochronę porządku publicznego, 
bezpieczeństwa lub ważnego interesu gospodarczego państwa..”)

Proszę o publikację interpelacji oraz odpowiedzi na nią zgodnie z art 24 ust.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym

(„Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez 
niezwłoczną publikację w BIP i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.”)
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